ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
10.06.2024                                                                                                     № 12
О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Красноленинский от 27.05.2014 №12

«О создании дорожного фонда
муниципального образования сельского
поселения Красноленинский»
Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения Красноленинский,
Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 27.05.2014 № 12 «О создании дорожного фонда муниципального образования Сельского поселения Красноленинский» изменение, признав абзац четвертый  пункта 2.1 статьи 2 Порядка формирования и использования дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Красноленинский утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Красноленинский

________/О.Б.Шаманова

	                                    Глава сельского

  поселения Красноленинский

                     ________/О.Б.Шаманова